
Dzień otwarty domów przysłupowych
31 maja 2009 r.

WSKAZÓWKI ORGANIZACYJNE

Dzień otwarty domów przysłupowych odbędzie się w roku 2009 dnia 31 maja, w godz.
10-17. Między 12 a 13 zaplanowana jest przerwa obiadowa.

Od roku 2005 stało się już zwyczajem, że w ostatnią niedzielę maja organizowany jest „Dzień
Otwarty Domów Przysłupowych”. W jego poprzednich edycjach już kilka tysięcy osób 
skorzystało z możliwości odwiedzenia udostępnionych domów, wzięło udział w przygotowanych 
pokazach tradycyjnego rzemiosła, czy prowadzonych wędrówkach i objazdach naszego regionu.
Zachęceni dużym zainteresowaniem w latach poprzednich, ruszamy z przygotowaniami kolejnego

Odwiedzający znów będą mogli bliżej zapoznać się z wyjątkową architekturą przysłupową.

z zaproszonymi fachowcami i ekspertami, pokazowe prezentacje, a nawet w czasie zwykłych rozmów 
z właścicielami i gospodarzami udostępnionych obiektów. Rosnącym zainteresowaniem cieszyły się w
Szczególnie ciekawe może to być na terenie przygranicznym
ostatnich latach prowadzone tury rowerowe, w czasie których zwiedzano kilka sąsiednich miejscowości.
Na podstawie doświadczeń z poprzednich lat, możemy także zasugerować przygotowanie dodatkowego 
programu dla dzieci (wspólne czytanie książek, zabawy, pokazy rzemiosła itd.).

Celowym byłoby także przygotowanie w każdym z prezentowanych obiektów punktu informacyjnego,
gdzie odwiedzający mogliby się dowiedzieć więcej o programie także w innych miejscowościach. 
Wskazanym jest także przygotowanie toalety dla gości, o czym kilka osób osób zapomniało w roku ubiegłym.
Generalnie chodzi o to, by odwiedzający tego dnia nasz region, wywieźli jak najlepsze wrażenia.

Aby zachęcić odwiedzających do dłuższego pobytu w naszym regionie, można przygotować dla nich
program także już na sobotę, 30 maja. Mogą to być prezentacje filmów, pokazy rzemiosła, spotkania
Z autorami wydawnictw itd.

Zgłoszenia:

Emil Mendyk
ul. Błękitna 9
58-533 Mysłakowice

Fax: +49 (3583) 54 03 11 13
Tel. +49 (3583) 721 113

W razie dalszych pytań, pracownicy Biura Projektu w Żytawie, są do Państwa dyspozycji. Skontaktują się oni
z Państwem także po otrzymaniu Państwa zgłoszenia.

„Dnia Otwartych Domów Przysłupowych”.

Może to mieć miejsce w czasie oprowadzania po obiektach przysłupowo-zrębowych, poprzez rozmowy

Załączony formularz zgłoszeniowy proszę przesłać do 9 stycznia 2009 r. na jeden z adresów:

Landkreis Görlitz – Außenstelle Zittau „Korkonosze”
Geschäftsstelle Umgebindeland
Hochwaldstraße 29
D-02763 Zittau
E-Mail: info@umgebindeland.de E-Mail: info@korkonosze.jgora.pl

mailto:info@korkonosze.jgora.pl



	Hinweise zur Organisation

